
 

 

UCHWAŁA NR XXI/270/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/47/2007 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 28 lutego 2007 r., 

w sprawie: zwalniania z opłat za pobyt stały dziecka w przedszkolach samorządowych Gminy Miechów.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 1, pkt 12 i art. 14 ust.5 ustawy z dnia 

7 września 1991 r, o Systemie Oświaty. (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) Rada Miejska 

w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XVI/47/2007 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie 

zwalniania z opłat za pobyt stały dziecka w przedszkolach samorządowych Gminy Miechów wprowadza się 

następujące zmiany :1. § 1 otrzymuje brzmienie: Burmistrz Gminy i Miasta Miechów może zwolnić z opłaty 

stałej za świadczenia udzielane przez przedszkola ponad czas przeznaczony na zapewnienie bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki, dzieci, z rodzin których miesięczny dochód rodziny, w przeliczeniu na jedną 

osobę nie przekracza kwoty określonej w art. 5, ust 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (tekst jedn. D.U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zmianami). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1września 2012 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Muszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4395


		2012-09-11T12:28:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




